
UCHWAŁA NR LXXI/486/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXX/477/2023 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 27.12.2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.235, art. 236 art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku poz. 1270) 

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Szczyrku nr LXX/477/2023 Rady Miejskiej w Szczyrkuz dnia 
27.12.2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2024 wprowadza się następujące 
zmiany w zakresie: 

1. dochodów budżetowych: 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały dochody budżetu Gminy po zmianach wynoszą 
55 554 065,17 

2. wydatków budżetowych: 

– zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały wydatki budżetu Gminy po zmianach wynoszą 
58 127 599,73 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr LXX/477/2023 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 27.12.2023r. „Wydatki majątkowe w 2024 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr LXX/477/2023 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 27.12.2023r. „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.”, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr LXX/477/2023 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 27.12.2023r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 14 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr LXX/477/2023 Rady 
Miejskiej w Szczyrku z dnia 27.12.2023r. „Dochody i wydatki dla środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały . 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

DOCHODY – 55 554 065,17 zł 

WYDATKI – 58 127 599,73 zł 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 573 534,56 zł zostanie pokryty nadwyżką budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 2 573 534,56 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD45F33C-7B64-4204-A921-489DCBD1F03E. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD45F33C-7B64-4204-A921-489DCBD1F03E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr LXXI/486/2024  z dnia 30.01.2024r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 45 636,06

0,00 45 636,06

75023 0,00 45 636,06

0,00 45 636,06

0,00 39 247,00

0,00 6 389,06

razem: 0,00 45 636,06

0,00 45 636,06

750 0,00 195 583,13

0,00 195 583,13

75023 0,00 195 583,13

0,00 195 583,13

0,00 168 201,496257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 168 201,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 195 583,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 195 583,13

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500 000,00 2 695 583,13

majątkowe

Administracja publiczna 2 500 000,00 2 695 583,13

bieżące 36 296 950,00 36 342 586,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 45 636,06

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 39 247,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 6 389,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 141 000,00 186 636,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 45 636,06

bieżące

Administracja publiczna 230 312,00 275 948,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 45 636,06

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD45F33C-7B64-4204-A921-489DCBD1F03E. Podpisany Strona 1



0,00 27 381,64

921 0,00 480 200,00

0,00 0,00

92120 0,00 480 200,00

0,00 0,00

0,00 480 200,00

razem: 0,00 675 783,13

0,00 195 583,13

0,00 721 419,19

0,00 241 219,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

498 000,00 739 219,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

498 000,00 693 583,13

Ogółem: 54 832 645,98 55 554 065,17

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

509 600,00 989 800,00

majątkowe 18 535 695,98 19 211 479,11

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 509 600,00 989 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 509 600,00 989 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 27 381,64

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD45F33C-7B64-4204-A921-489DCBD1F03E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr LXXI/486/2024  z dnia 30.01.2024r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 480 676,00 1 755 676,00 1 105 550,00 0,00 1 105 550,00 650 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 725 000,00 3 725 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

5 630 676,00 1 755 676,00 1 105 550,00 0,00 1 105 550,00 650 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 875 000,00 3 875 000,00 0,00 0,00

4 660 350,00 935 350,00 935 350,00 0,00 935 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 725 000,00 3 725 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

4 810 350,00 935 350,00 935 350,00 0,00 935 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 875 000,00 3 875 000,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

303 000,00 43 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

303 000,00 43 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD45F33C-7B64-4204-A921-489DCBD1F03E. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 559 251,00 6 904 251,00 6 533 971,00 5 186 957,00 1 347 014,00 40 000,00 330 280,00 0,00 0,00 0,00 2 655 000,00 2 655 000,00 0,00 0,00

-110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 -60 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 419,19 45 636,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 636,06 0,00 0,00 287 783,13 287 783,13 0,00 0,00

9 782 670,19 6 839 887,06 6 423 971,00 5 126 957,00 1 297 014,00 40 000,00 330 280,00 45 636,06 0,00 0,00 2 942 783,13 2 942 783,13 0,00 0,00

8 964 000,00 6 309 000,00 6 296 000,00 5 098 000,00 1 198 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 655 000,00 2 655 000,00 0,00 0,00

-110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 -60 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 419,19 45 636,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 636,06 0,00 0,00 287 783,13 287 783,13 0,00 0,00

9 187 419,19 6 244 636,06 6 186 000,00 5 038 000,00 1 148 000,00 0,00 13 000,00 45 636,06 0,00 0,00 2 942 783,13 2 942 783,13 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 000,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 121,32 25 121,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 121,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 121,32 25 121,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 121,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 089,52 4 089,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 089,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 089,52 4 089,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 089,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 125,69 14 125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 125,69 14 125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 299,53 2 299,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 299,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 299,53 2 299,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 299,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 230,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 230,18 90 230,18 0,00 0,00

90 230,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 230,18 90 230,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 688,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 688,63 14 688,63 0,00 0,00

14 688,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 688,63 14 688,63 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 14 688,63
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 14 688,63

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 90 230,18
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 90 230,18

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4709

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 195 583,13
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 195 583,13

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 195 583,13
750 Administracja publiczna

po zmianach 195 583,13

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD45F33C-7B64-4204-A921-489DCBD1F03E. Podpisany Strona 2



55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00

79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 971,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 971,32 77 971,32 0,00 0,00

77 971,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 971,32 77 971,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 693,00 12 693,00 0,00 0,00

12 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 693,00 12 693,00 0,00 0,00

11 695 965,98 5 643 000,00 3 934 200,00 167 700,00 3 766 500,00 1 708 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 052 965,98 6 052 965,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

11 875 965,98 5 643 000,00 3 934 200,00 167 700,00 3 766 500,00 1 708 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 232 965,98 6 232 965,98 0,00 0,00

2 919 005,98 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 874 005,98 2 874 005,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

3 099 005,98 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 054 005,98 3 054 005,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

2 395 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 200,00 480 200,00 0,00 0,00

2 875 200,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 200,00 1 025 200,00 0,00 0,00

545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 200,00 480 200,00 0,00 0,00

1 025 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 200,00 1 025 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 200,00 480 200,00 0,00 0,00

480 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 200,00 480 200,00 0,00 0,00

56 818 980,54 36 741 014,56 29 213 429,93 18 319 594,83 10 893 835,10 4 602 448,00 2 915 136,63 0,00 0,00 10 000,00 20 077 965,98 20 077 965,98 0,00 0,00

-110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 -60 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418 619,19 60 636,06 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 45 636,06 0,00 0,00 1 357 983,13 1 357 983,13 0,00 0,00

58 127 599,73 36 691 650,62 29 118 429,93 18 259 594,83 10 858 835,10 4 602 448,00 2 915 136,63 45 636,06 0,00 10 000,00 21 435 949,11 21 435 949,11 0,00 0,00

przed zmianą 585 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 195 583,13
Wydatki razem:

po zmianach 780 583,13

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006590

Środki przekazane przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych na podstawie 

odrębnych przepisów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 585 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 585 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 12 693,00
6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 12 693,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 77 971,32
6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 77 971,32

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD45F33C-7B64-4204-A921-489DCBD1F03E. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr LXXI/486/2024  z dnia 30.01.2024r.

Planowane 

rok budżetowy 

2024 

1 2 3 4 5

1 600 60016

Przebudowa ul. Olimpijskiej w Szczyrku od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 942 do 

skrzyżowania z ul. Narciarską

3 875 000,00

2 630 63095

Konkurs na zagospodarowanie tras 

biegowych celem uzyskania najlepszej pod 

względem architektonicznym, 

przestrzennym i funkcjonalno-użytkowym 

koncepcji urbanistyczno-architektonicznej 

100 000,00

3 630 63095

Opracowanie Programu Funkcjonalno-

Użytkowego na potrzeby realizacji zadania 

pn.: Budowa szlaku kulturowo-

historycznego wzdłuż potoku Żylica w 

Szczyrku wraz z budową tężni i 

zagospodarowania terenu wokół niej

160 000,00

4 750 75023
Termomodernizacja i przebudowa budynku 

Urzędu Miejskiego w Szczyrku
2 584 000,00

5 750 75023

Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji 

projektowej na potrzeby realizacji zadania 

:Termomodernizacja i przebudowa budynku 

Urzędu Miejskiego w Szczyrku- etap I

71 000,00

6 750 75023
Urządzenie do archiwizacji loginów 

STORMSHIELD SN520
55 000,00

7 750 75023
Zakup i wdrożenie systemu i sprzętu 

realizującego zakres SIEM
145 000,00

8 750 75023
Serwer zarządzający domeną wewnętrzną i 

Active Directory plus ups
87 783,13

9 801 80101
Modernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 w 

Szczyrku- Etap I
7 100 000,00

10 900 90001

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

rejonie ulicy Szczytowej, Beskidzkiej i Pod 

Brzeziną w Szczyrku

2 874 005,98

11 900 90001

Opracowanie koncepcji dla zadania 

pn.:Budowa kanalizacji sanitarnej na odc. od 

ul. Sportowej do granicy Buczkowic

115 000,00

Wydatki majątkowe w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD45F33C-7B64-4204-A921-489DCBD1F03E. Podpisany Strona 1



12 900 90001

Opracowanie dokumentacji projektowej 

rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej w 

rejonie ul. Widokowej w Szczyrku

65 000,00

13 900 90005

Budowa odnawialnych źródeł energii na 

potrzeby obiektów użyteczności publicznej 

w gm. Szczyrk

540 000,00

14 900 90005

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania : Budowa odnawialnych źródeł 

energii na potrzeby obiektów użyteczności 

publicznej w gm. Szczyrk

45 000,00

15 900 90015

Modernizacja oświetlenia w mieście Szczyrk- 

wymiana istniejących opraw oświetlenia na 

energooszczędne oprawy w technologii LED

233 960,00

16 900 90095
Budowa odcinka kanalizacji dla PSZOK w 

Szczyrku- Etap 1
2 360 000,00

17 921 92120 Renowacja kaplicy cmentarnej w Szczyrku 241 000,00

18 921 92120 Renowacja kaplicy w Szczyrku Skalite 304 000,00

19 921 92120

Renowacja ogrodzenia z bali wokół kościoła 

katolickiego pw. Św. Jakuba Starszego w 

Szczyrku

480 200,00

21 435 949,11Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD45F33C-7B64-4204-A921-489DCBD1F03E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr LXXI/486/2024 z dnia 30.01.2024r.

w złotych

1 2 3 4

1 Dochody 55 554 065,17

2 Wydatki 58 127 599,73

3 Wyniki budżetu -2 573 534,56

2 630 930,56

1 Nadwyżki  z lat ubiegłych § 957 2 630 930,56

57 396,00

1
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
§ 992

57 396,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD45F33C-7B64-4204-A921-489DCBD1F03E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr LXXI/486/2024  z dnia 30.01.2024r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Administracja publiczna 89 312,00 89 312,00 0,00 89 312,00 89 312,00 89 312,00 88 957,00 355,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 312,00 89 312,00 0,00 89 312,00 89 312,00 89 312,00 88 957,00 355,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

89 312,00 89 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 72 245,00 72 245,00 72 245,00 72 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 14 612,00 14 612,00 14 612,00 14 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 144,83 144,83 144,83 144,83 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 842,53 842,53 842,53 842,53 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 0,00 0,00 12,64 12,64 12,64 12,64 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 868,00 868,00 0,00 868,00 868,00 868,00 0,00 868,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 568,00 568,00 0,00 568,00 568,00 568,00 0,00 568,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

568,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 568,00 568,00 568,00 0,00 568,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 50 784,00 50 784,00 0,00 50 784,00 50 784,00 43 099,00 17 400,00 25 699,00 0,00 7 685,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 7 800,00 115,00 0,00 115,00 0,00 7 685,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

752 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

750 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 16 17 18

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
w złotych

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD45F33C-7B64-4204-A921-489DCBD1F03E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr LXXI/486/2024  z dnia 30.01.2024r.

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 685,00 7 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 685,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
40 920,00 40 920,00 0,00 40 920,00 40 920,00 40 920,00 17 400,00 23 520,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

40 920,00 40 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 17 400,00 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 23 520,00 23 520,00 23 520,00 0,00 23 520,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 2 064,00 2 064,00 0,00 2 064,00 2 064,00 2 064,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 064,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 064,00 2 064,00 2 064,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 2 285 979,00 2 285 979,00 0,00 2 285 979,00 2 285 979,00 235 640,00 208 514,00 27 126,00 0,00 2 050 339,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 258 853,00 2 258 853,00 0,00 2 258 853,00 2 258 853,00 208 514,00 208 514,00 0,00 0,00 2 050 339,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 258 853,00 2 258 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 050 339,00 2 050 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 339,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 56 627,00 56 627,00 56 627,00 56 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 150 500,00 150 500,00 150 500,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 1 387,00 1 387,00 1 387,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 329,00 329,00 0,00 329,00 329,00 329,00 0,00 329,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

329,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 329,00 329,00 329,00 0,00 329,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

26 797,00 26 797,00 0,00 26 797,00 26 797,00 26 797,00 0,00 26 797,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

26 797,00 26 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 26 797,00 26 797,00 26 797,00 0,00 26 797,00 0,00 0,00 0,00

2 428 943,00 2 428 943,00 0,00 2 428 943,00 2 428 943,00 370 919,00 315 871,00 55 048,00 0,00 2 058 024,00 0,00Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD45F33C-7B64-4204-A921-489DCBD1F03E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr LXXI/486/2024  z dnia 30.01.2024r.

DOCHODY WYDATKI

PLAN NA 2024 PLAN NA 2024

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 989 800,00 989 800,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 509 600,00 509 600,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

509 600,00

6580

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych

509 600,00

1) Renowacja kaplicy cmentarnej w Szczyrku 225 400,00

2) Renowacja kaplicy w Szczyrku Skalite 284 200,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 480 200,00 480 200,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

480 200,00

6590

Środki przekazane przez jednostki samorządu 

terytorialnego na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych na 

podstawie odrębnych przepisów

480 200,00

1)

Renowacja ogrodzenia z bali wokół kościoła 

katolickiego pw. Św. Jakuba Starszego w 

Szczyrku

480 200,00

Razem 989 800,00 989 800,00

DZIAŁ ROZDZIAŁ PAR OPIS

Dochody i wydatki dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD45F33C-7B64-4204-A921-489DCBD1F03E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Korekty dochodów dokonuje się: 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 Urzędy gmin, miast i miast na prawach 
powiatu zwiększa się dochody majątkowe o 195 583,13 zł oraz dochody bieżące o 45 636,06 na zadanie 
„Cyberbezpieczny samorząd” współfinansowany środkami unijnymi. 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92120 Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami zwiększa się dochody majątkowe 480 200 zł zł z tyt. przyznanego dofinansowania 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na renowacje ogrodzenia z bali wokół kościoła katolickiego 
pw. Św. Jakuba Starszego w Szczyrku 

Korekty wydatków dokonuje się: 

W dziale 600 w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zwiększa się wydatki majątkowe o 150 000zł 
na zadanie finansowane środkami z Polskiego Ładu dot. Przebudowy ul. Olimpijskiej w Szczyrku od 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 942 do skrzyżowania z ul. Narciarską. 

W dziale 630 Turystyka w rozdziale 63095 Pozostała działalność zwiększa się wydatki majątkowe 
o 260 000zł na zadania: „Konkurs na zagospodarowanie tras biegowych celem uzyskania najlepszej pod 
względem architektonicznym, przestrzennym i funkcjonalno-użytkowym koncepcji urbanistyczno-
architektonicznej” (100 000zł) oraz „Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego na potrzeby 
realizacji zadania pn.: Budowa szlaku kulturowo-historycznego wzdłuż potoku Żylica w Szczyrku wraz 
z budową tężni i zagospodarowania terenu wokół niej” (160 000 zł) 

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71035 Cmentarze zwiększa się wydatki bieżące 
o 15 000zł na rozbiórkę budynku. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 Urzędy gmin, miast i miast na prawach 
powiatu zwiększa się wydatki majątkowe o 287 783,13 zł oraz wydatki bieżące o 45 636,06 na zadanie 
„Cyberbezpieczny samorząd” współfinansowany środkami unijnymi. 

Zmniejsza się wydatki bieżące o 110 000 zł na składce Zus i wydatkach na usługi w administracji. 

 W dziale 80101 Szkoły podstawowe zmienia się nazwa zadania, było: „Przebudowa i modernizacja 
Szkoły Podstawowej nr 2 w Szczyrku” jest Modernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 w Szczyrku- Etap I”. 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód zwiększa się wydatki majątkowe o 180 000 zł w tym na opracowanie dokumentacji 
projektowej rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Widokowej w Szczyrku 65 000 zł oraz na 
opracowanie koncepcji dla zadania pn.:Budowa kanalizacji sanitarnej na odc. od ul. Sportowej do granicy 
Buczkowic -115 000 zł. 

W rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg zmienia się nazwa zadania, było: Program 
"Rozświetlamy Polskę"- modernizacja oświetlenia jest „Modernizacja oświetlenia w mieście Szczyrk- 
wymiana istniejących opraw oświetlenia na energooszczędne oprawy w technologii LED”. 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92120 Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami zwiększa się wydatki majątkowe o charakterze dotacyjnym o 480 200 zł na 
zadanie „Renowacja ogrodzenia z bali wokół kościoła katolickiego pw. Św. Jakuba Starszego w Szczyrku”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD45F33C-7B64-4204-A921-489DCBD1F03E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/486/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pauza – w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


